
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 10.12.2018 № 3796-п 

 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
31.07.2018 № 2253-п «Об утверждении 
форм заказа и форм технического 
задания на организацию размещения 
заказа на поставку товаров, выполнение 
работ, оказание услуг» 
 
 
 

          В связи с изданием приказа Минэкономразвития России от 

19.09.2018  № 499 «О признании утратившими силу некоторых приказов 

Минэкономразвития России по вопросам допуска товаров, 

происходящих из иностранных государств, для целей осуществления 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

31.07.2018 № 2253-п  «Об утверждении форм заказа и форм 



 

 

  

2

технического задания на организацию размещения заказа на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг» (далее - Постановление) 

следующие изменения: 

- подпункт 3 пункта 24 приложения № 1, подпункт 3 пункта 25 

приложения №2, подпункт 3 пункта 21  приложения № 3,  подпункт 3 

пункта 25 приложения № 4,  подпункт 3 пункта 25  приложения №5, 

подпункт 3 пункта 24 приложения №6, подпункт 3 пункта 21 

приложения №7, подпункт 3 пункта 24 приложения №8,  подпункт 3 

пункта 24 приложения №9 к Постановлению исключить.  

       2.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».       

      

Глава администрации      А.Н. Макаров 
 


